REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E,IP]ANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOV A MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13, 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr,28 e datés 4 qershor 2008 , nenit 8 t& Rregullores MF —
INR-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve, si dhe
nenve 40 dhe 41 té Statutit t&8 Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari
i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES

Neni 1
Pérbérja

Me kété Vendim formohet Komisioni vlerdsues pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
aplikacioneve pér ndarje € subvencioneve pér OJQ-t& (klubet sportive) t& cilat kané
aplikuar sipas Thirrjes publike pér aplikim Nr.1-453-43354 e datés 09.09.2020, né pérbérje
si vijon:

Bekim Zaskoku, Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport, Kryesues

Shehadije Ibrahimi, Drejtorati pér Buxhet dhe Financa, anétare

Ferdian Shala , nga OJQ-té, anétar

Fidan Tmava, nga shoqéria civile, anétar

Albulena Gashi, Drejtorati pér Kulturd, Rini dhe Sport, anétar

Behar Aliu, Drejtorati pér Administraté, andtar rezerv
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Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit komunal veprues

Komisioni do t& bgé shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve pér ndarje té
subvencioneve pér OJQ konform dispozitave t& Rregullores MF--NR-04/2017 mbi kriteret,
standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe me té njgjtin do té njoftohen anétarét e
Komisionit Vlerésues.
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